
事務所移転のご案内

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社では業務拡大に伴い、来る３月１日より

下記住所に移転することとなりました。

これを機に、皆様のさらなるお役に立てるよう努めて参りま

すので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

2010年 2月吉日

株式会社 モックス

代表取締役　住岡義和

【業務開始日】 2010年　3月　1日（月）

【新　住　所】　〒164-0002　東京都中野区上高田３丁目３９番地１３号　

　　　　　　  　　　　　　　山新新井薬師駅前ビル４階

【電　　話】　　03-5856-2511（変更ございません）

【最寄り駅】   西武新宿線新井薬師前駅　徒歩1分

　　　　　　　　　　　

w 西
武
新
宿
線

新
井
薬
師
前
駅

北
口

南
口

〒中野
上高田郵便局

交番

新宿方面

鷺
宮
方
面

Ｎ

株式会社モックス
山新新井薬師駅前ビル4Ｆ
1Fにメガネストアーがあるビル


